

Valable du
28 janvier au 04 février

Des promos qui gardent en forme !



Dont
2,5kg
offerts

56,99€

Croquettes Pro Plan⁽²⁾

Pour chien adulte de grandes races de corpulence athlétique - 14 kg + 2,5 kg. Existe pour chien robuste (1 kg = 3,45 € au lieu de 4,07 €)



**BON %
PLAN**

12,49€

Maxi Pack Tendres Effilés Felix⁽²⁾

Pour chat. Sélection de poissons en gelée - 44 x 85 g. Existe aussi en saveur "campagne" (1 kg = 3,34 €)



-30%

10,70€
15,29€

Peluche Ours Wild Knots Kong

Pour chien - Taille M/L. Existe en différents coloris et tailles. Offre valable sur une sélection de jouets Kong 26 x 21 x 10 cm. Corde à nœuds et couinement intégrés

Agit comme une véritable éponge, 3 fois plus absorbante qu'une litière classique

**2ème à
-50%***

**Les 2 pour
16,49€**
21,98€



Litières Hygiène Plus Catsan

Pour chat. Litière non agglomérante - 2 x 20 L (1 L = 0,41 € au lieu de 0,55 €. L'unité : 10,99 €)



Les offres promotionnelles de ce tract ne sont pas cumulables avec les prix ronds et les avantages du programme de fidélité Friends. * Offre valable sur le moins cher des articles.

(2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.



Pour une litière toujours propre



Litières silice
Diamonds MultiFit
Pour chat. Non agglomérante - 2 x 8L.
Existe en agglomérante
(1L = 1,56€ au lieu de 1,87€. L'unité : 14,99€)



Litières Excellent PREMIERE
Pour chat. Parfum talc de bébé - 2 x 6L.
Extra fine et économique
(1L = 1,25€ au lieu de 1,67€. L'unité : 9,99€)

Maison de toilette Smart Cat + Tapis de litière AniOne⁽³⁾

Pour chat
Maison de toilette verte/blanche vendue seule : 12,99€.
Existe en grise et en blanche - 53 x 39 x 41cm
Tapis gris vendu seul : 3,99€. Autres coloris disponibles - 37 x 45cm

Relaxant grâce à l'alpha-casozépine



À déposer sur un tapis de léchage !

-20%

4,79€
5,99€

Happy

Snack Feliway Ceva

Pour chat saveur poulet -
6 x 15g. Offre valable sur une
sélection de Happy Snacks
Feliway
(1kg = 53,22€ au lieu de 66,56€)

Favorise une alimentation lente

NOUVEAU



-20%

3,99€
4,99€

Tapis de léchage AniOne

Pour chat modèle ananas.
Silicone antidérapant.
Offre valable sur une sélection
de tapis de léchage
28 x 15cm



Colonnes entourées de sisal naturel pour l'entretien des griffes

122cm



Arbre à chat Emilie AniOne

Pour chat - Beige. Comporte 2 hamacs recouverts de peluche ultra-douce pour se reposer ainsi qu'un niveau supérieur pour observer
75 x 60 x 122cm

Inclus : circuit à balles et jouet !

45cm

1



Poteau griffoir Simba AniOne

Pour chat - Ø 30 x 45 cm

-5€

14,99€
19,99€

-20%

7,19€
8,99€

Peluche panier de fruits AniOne⁽²⁾

Pour chat. Offre valable sur une sélection de jouets AniOne
10 x 12 x 20cm

❶ Pour le bien-être de votre chat : installez son arbre près d'une fenêtre, ajoutez plusieurs griffoirs pour protéger vos meubles, placez une fontaine à eau dans un endroit calme, prévoyez un couchage douillet en hauteur ou dans un coin tranquille et variez les jouets pour stimuler son activité physique et mentale.

Favorise l'hydratation pour prévenir les problèmes urinaires



-5€

19,99€
24,99€

Fontaine à eau Swirl AniOne

Pour chat ou petit chien - 1,8L

FOIRE
AUX
COUCHAGES

-20% sur une sélection de couchages pour chat⁽¹⁾



Retrouvez en magasin une large sélection de tipis, paniers et couchages pour chat !

Offre valable sur produits signalés en magasins. Photos non contractuelles.

(1) Offre valable du 28.01 au 22.02.2026. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr. (3) Offre valable du 28.01 au 07.02.2026.

Valable du 28.01 - 04.02.2026

En forme, ensemble !

20 %
de remise



Sur toutes les croquettes

SELECT GOLD Medica 2,5kg

Pour chat adulte en surpoids lié au diabète saveur volaille - 2,5kg : 21,59 € au lieu de 26,99 €
(1kg = 8,64 € au lieu de 10,80 €)

4+1*
offert



Sur tous les pochons SELECT GOLD Medica 85g

Pour chat adulte diabétique. Ragoût saveur poulet - 5 x 85g :
4,76 € au lieu de 5,95 €
(1kg = 11,20 € au lieu de 14 €. L'unité : 1,19 €)

15 %
de remise

**Sur toutes les
croquettes Advance**

1,5kg, 2,5kg et 3kg

Pour chat adulte avec des
troubles urinaires - 1,5kg :
13,59 € au lieu de 15,99 €
(1kg = 9,06 € au lieu de 10,66 €)



**2ème à
-50%***

**Les 2 pour
26,99€**
35,98€



Croquettes Hill's

Pour chat adulte stérilisé saveur poulet - 2 x 1,5kg.
Offre valable sur une sélection de croquettes Hill's 1,5kg
(1kg = 9 € au lieu de 11,99 €. L'unité : 17,99 €)



-5€

12,88€
17,88€

Maxi Pack Urinary Royal Canin

Pour chat adulte. En sauce - 12 x 85g.
Bon de Réduction Immédiate valable sur les
maxi packs Royal Canin porteurs de l'offre
(1kg = 12,63 € au lieu de 17,53 €)



Aide à la satiété et
à transformer les graisses
en énergie

-6€

33,99€
39,99€

Croquettes Appetite Control Royal Canin

Pour chat - 3,5kg. Bon de Réduction Immédiate
valable sur les sacs de croquettes Royal Canin
porteurs de l'offre
(1kg = 9,71 € au lieu de 11,43 €)



Le choix des croquettes dépend de plusieurs critères : la race, l'âge, le poids, le niveau d'activité et les besoins spécifiques de votre chat (stérilisation, allergies...). Pour être sûr de faire le bon choix, n'hésitez pas à demander conseil en magasin ou sur maxizoo.fr.



Croquettes Edgard Cooper

Pour chat adulte saveur poulet - 2kg.
Offre valable sur une sélection de croquettes Edgard Cooper 2kg
(1kg = 8,80€ au lieu de 11€)

Croquettes REAL NATURE

WILDERNESS Pure

Pour chat adulte saveur poulet - 2,5kg.
Offre valable sur une sélection de croquettes REAL NATURE WILDERNESS 2,5kg
(1kg = 12,16€ au lieu de 15,20€)



Friandises Party Mix Original Felix

Pour chat saveur poulet, foie et dinde - 200 g. Existe saveur océan (1kg = 12,35€ au lieu de 18,45€)

Filet de viande pur cuit dans son jus
Sans additifs



Boîtes MOMENTS

Pour chat saveur poulet et asperges - 12 x 70g. Offre valable sur une sélection de boîtes MOMENTS 70g
(1kg = 17,74€ au lieu de 21,29€.
L'unité : 1,49€)

10+2 offertes

Les 12 pour
14,90€
17,88€



2ème à -40%*

Sur toutes les croquettes PREMIERE 2kg

Pour chat adulte stérilisé saveur volaille et boeuf - 2 x 2kg :
31,18€ au lieu de 38,98€
(1kg = 7,80€ au lieu de 9,75€.
L'unité : 19,49€)



20% de remise

Sur toutes les croquettes One 3kg et 7,5kg

Pour chat adulte stérilisé saveur saumon - 3kg : 10,79€ au lieu de 13,49€
(1kg = 3,60€ au lieu de 4,50€)

* Offre valable sur le moins cher des articles. [2] Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.

En forme, ensemble !

20 %
de remise

Sur toutes
les croquettes

SELECT GOLD Medica 10 kg⁽²⁾

Pour chien avec tendance au surpoids saveur
volaille et riz - 10 kg : 43,99 € au lieu de 54,99 €
(1kg = 4,40 € au lieu de 5,50 €)



4+1
offerte



Sur toutes les barquettes **SELECT GOLD Medica 150 g**

Pour chien saveur dinde. Hypoallergéniques - 5 x 150g :
6,76 € au lieu de 8,45 €
(1kg = 9,01 € au lieu de 11,27 €. L'unité : 1,69 €)



-5€
8,08€
33,08€

Maxi Pack Royal Canin

Pour chien adulte stérilisé - 12 x 85g. Bon de
Réduction Immédiate valable sur les maxi packs
Royal Canin porteurs de l'offre
(1kg = 7,92 € au lieu de 12,82 €)



-8€
58,99€
66,99€

Croquettes Royal Canin

Pour grand chien adulte stérilisé - 12kg. Bon de
Réduction Immédiate valable sur les sacs
de croquettes Royal Canin porteurs de l'offre
(1kg = 4,92 € au lieu de 5,58 €)



-15%
52,69€
61,99€

Croquettes Hill's⁽²⁾

Pour chien adulte de taille moyenne > 11kg
saveur poulet - 12kg. Offre valable sur une
sélection de croquettes Hill's 12kg
(1kg = 4,39 € au lieu de 5,17 €)



15 %
de remise

Sur toutes
les croquettes
**Advance 1,5kg,
2,5kg et 7kg**

Pour chien senior + 7 ans Articular Care
- 3kg : 21,24 € au lieu de 24,99 €.
(1kg = 7,08 € au lieu de 8,33 €)



Des conseils
d'experts



Économisez encore +
sur notre appli



Des prix
bas

Au poulet frais élevé en liberté



-20 %

19,19 €

23,99 €

Croquettes Edgard Cooper

Pour chien adulte saveur poulet - 2,5kg. Offre valable sur une sélection de croquettes Edgard Cooper 2,5kg (1kg = 7,68 € au lieu de 9,60 €)



2ème à
-40 %

Sur toutes les croquettes PREMIERE 12kg

Pour chien adulte BEST MEAT saveur volaille - 2 x 12kg : 66,06 € au lieu de 82,58 €.
(1kg = 2,75 € au lieu de 3,44 €. L'unité : 41,29 €)



-6 €

53,99 €

59,99 €

Croquettes Royal Canin

Pour grand chien adulte - 12kg. Bon de Réduction Immédiate valable sur les sacs de croquettes Royal Canin porteurs de l'offre (1kg = 4,50 € au lieu de 5 €)

Action nettoyante naturelle
Nettoie les dents difficiles
à atteindre

-25 %

6,74 €
8,99 €

Bâtonnets Dentalife

Pour chien de grande taille - 1,272kg (36 bâtonnets). Offre valable sur une sélection de snacks Dentalife (1kg = 5,30 € au lieu de 7,07 €)



3+1*
offert

Les 4 pour
14,97 €
19,96 €

Meat snacks training

REAL NATURE WILDERNESS Pure

Pour chien saveur canard - 4 x 150 g.
Pour l'entraînement quotidien. Offre valable sur une sélection de meat snacks REAL NATURE WILDERNESS (1kg = 24,95 € au lieu de 33,27 €. L'unité : 4,99 €)



-20 %

3,59 €
4,49 €

Corne de buffle Bubimex

Pour chien - Taille S : 80g. Offres valables sur une sélection de snacks Bubimex (1kg = 44,88 € au lieu de 56,13 €)

FOIRE AUX COUCHAGES

-20% sur une sélection de couchages pour chien⁽¹⁾



Retrouvez en magasin une large sélection de lits, matelas et couchages pour chien !

Offre valable sur produits signalés en magasins. Photos non contractuelles.

Pour une bonne hygiène bucco-dentaire



2ème à -40%

Les 2 pour
24,46€
30,58€

Lamelles Prozym Ceva

Pour petit chien < 5kg saveur bœuf - 2 x 127,2g (1 sachet = 15 lamelles). Existe pour chien de différentes tailles
(1kg = 96,15€ au lieu de 120,20€. L'unité : 15,29€)

Ralentit la prise de repas, favorise la digestion



-20%

4,95€
6,19€

Accessoire anti-glouton Bubimex

Pour chien. Offre valable sur une sélection de tapis et accessoires anti-glouton Bubimex
Taille S/M



-20%

7,99€
9,99€

Baume pour pattes TAKE CARE

Pour chien - 50 ml. Offre également valable sur le spray soin des pattes AniOne 60 ml
(1L = 159,80€ au lieu de 199,80€)



-20%

23,99€
29,99€

Chaussons Dogs Creek⁽²⁾

Pour chien. Offre valable sur une sélection de protège-pattes Dogs Creek
Taille XXS

i La chaleur, le froid et les terrains irréguliers peuvent sensibiliser les pattes de votre chien.
Protégez-les avec des chaussons ou en appliquant un baume ou un spray protecteur avant la promenade.



En route vers de nouvelles aventures

! Pour voyager en toute sécurité, attachez toujours votre chien avec un harnais relié à la ceinture ou placez-le dans une caisse de transport.



Avec poignée de transport



-20 %

23,99€
29,99€

Caisse de transport

Top Door AniOne

Pour chat ou petit chien < 5kg.
Existe en différentes tailles
51 x 33 x 33cm

Avec des fentes latérales pour les ceintures de sécurité



-20 %

23,99€
29,99€

Couverture banquette arrière AniOne⁽²⁾

Pour chien. Polyester, lavable 40°C
145 x 163cm

Réglable et solide

6,99€

Ceinture de sécurité AniOne

Pour chien - 38-60cm. Avec attache de ceinture et mousqueton à accrocher au harnais. Adaptée à tout type de voiture



-20 %

39,99€
49,99€

Harnais

journey Air Kurgo⁽²⁾

Pour chien - Violet. Offre valable sur une sélection de harnais Kurgo Journey Air
Taille S : cou 30-50 cm, poitrine 40-56 cm



-20 %

11,99€
14,99€

Jouet

Serpent Dogs Creek⁽²⁾

Pour chien. Offre valable sur une sélection de jouets Dogs Creek
22 x 22cm



-20 %

9,59€
11,99€

Gourde de voyage Dogs Creek⁽²⁾

Pour chien en inox - Rouge.
Offre valable sur une sélection de gourdes et gamelles Dogs Creek
750 ml



(1) Offre valable du 28.01 au 22.02.2026. (2) Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consulter la liste des magasins sur maxizoo.fr.

Valable du 28.01 - 04.02.2026



Mélange varié et riche en fibres



2ème à
-30%*

Les 2 pour
18,68€
21,98€

Alimentations Nature

Cuni Versele-Laga

Pour lapin - 2 x 2,3kg. Offre valable sur une sélection d'alimentations pour rongeur et lapin Versele-Laga Nature (1kg = 4,06 € au lieu de 4,78 €. L'unité : 10,99 €)



-15%

11,47€
13,49€

Alimentation MultiFit

Pour lapin saveur carotte - 2,5kg. Offre valable sur une sélection d'alimentations MultiFit pour lapin et rongeur 2,5kg (1kg = 4,59 € au lieu de 5,40 €)



2ème à
-60%*

Les 2 pour
5,59€
7,98€

Granulés complets

Vitakraft⁽²⁾

Pour lapin nain. Pellets au malt - 2 x 800g. Offre valable sur une sélection d'alimentations Vitakraft 800g (1kg = 3,49 € au lieu de 4,99 €. L'unité : 3,99 €)

i Les aliments complets vont permettre de **maintenir l'équilibre alimentaire** de votre animal, de **prévenir les carences** et de **soutenir la santé digestive et dentaire**

Riche en vitamines et oméga-3



2ème à
-40%*

Les 2 pour
4,78€
5,98€

Snacks

Complete Crock Versele-Laga

Pour rongeur et lapin saveur pomme - 2 x 50g. Offre valable sur une sélection de snacks Complete Crock Versele-Laga 50g (1kg = 47,80 € au lieu de 59,80 €. L'unité : 2,99 €)

Friandise naturelle et saine



2ème à
-40%*

Les 2 pour
6,38€
7,98€

Chips de carotte MultiFit

Pour rongeur et lapin - 2 x 100g. Offre valable sur une sélection de chips MultiFit (1kg = 31,90 € au lieu de 39,90 €. L'unité : 3,99 €)



-20%

3,99€
4,99€

Graines de tournesol

MultiFit⁽²⁾

Pour oiseau - 1kg. Offre valable sur une sélection de graines MultiFit 1kg et 2,5kg (1kg = 3,99 € au lieu de 4,99 €)





-5€

42,48€
47,48€

Lot bac + grille AniOne⁽²⁾

Bac gris - 122 x 58cm : 23,99€ au lieu de 24,99€.

Grille - 120 x 56cm : 18,49€ au lieu de 22,49€.

Pour rongeur et lapin. Existe en différents coloris



2ème à
-30%*

Les 2 pour
22,08€
25,98€



Litières de chanvre MultiFit

Pour rongeur et lapin - 2 x 30L. Existe en 100L

(1L = 0,37€ au lieu de 0,43€. L'unité : 12,99€)



2ème à
-40%*

Les 2 pour
11,18€
13,98€



Respirant et non poussiéreux
Teneur élevée en vitamines,
minéraux et en fibres brutes

-15%

6,79€
7,99€

Foins Hamiform⁽²⁾

Pour rongeur et lapin saveur pissenlit - 2 x 20L. Offre valable sur une sélection de foins Hamiform 20L (1L = 0,28€ au lieu de 0,35€. L'unité : 6,99€)

Foin de prairie REAL NATURE

Pour rongeur et lapin nature - 1kg. Offre valable sur une sélection de foins REAL NATURE 1kg et 1,5kg (1kg = 6,79€ au lieu de 7,99€)



-20%

19,99€
24,99€

Maison

en bois Paula AniOne

Pour rongeur et lapin - En bois brut. Offre valable sur une sélection de maisons en bois AniOne

Taille M : 41 x 21 x 27cm

Pour satisfaire le besoin
naturel de ronger



-15%

4,33€
5,09€

Maxi Carotte Tyrol⁽²⁾

Pour rongeur ou lapin. À base de rafle de maïs. Offre valable sur une sélection de jouets Tyrol 19 x 5cm



* Offre valable sur le moins cher des articles. [2] Produit indisponible à la vente dans certains magasins Maxi Zoo de France, consultez la liste des magasins sur maxizoo.fr.

20%
de remise



Sur toutes

les croquettes SELECT GOLD 7kg

Pour chat adulte stérilisé saveur volaille et riz
- 7kg : 39,19 € au lieu de 48,99 €
(1kg = 5,60 € au lieu de 7 €)

4+1
offert**

**Les 5 pour
4,36€
5,45€**

Pochons SELECT GOLD

Pour chat adulte stérilisé - 5 x 85g. Offre valable sur une sélection de pochons SELECT GOLD 85g
(1kg = 10,26 € au lieu de 12,82 €. L'unité : 1,09 €)



**2ème à
-40%****
**Les 2 pour
76,78€
95,98€**

Croquettes SELECT GOLD

Pour grand chien adulte saveur poulet et dinde -
2 x 12kg. Offre valable sur une sélection de croquettes
SELECT GOLD 12kg
(1kg = 3,20 € au lieu de 4 €. L'unité : 47,99 €)

**4+1
offert**



Sur tous les dômes SELECT GOLD 125g

Pour chien adulte saveur poulet et riz - 5 x 125g :
6,76 € au lieu de 8,45 €
(1kg = 10,82 € au lieu de 13,52 €. L'unité : 1,69 €)



ce mois-ci dans votre appli

Téléchargez l'appli Maxi Zoo, inscrivez-vous à Friends et profitez de coupons exclusifs



J'active mes coupons dans l'appli pour en profiter



*Commande disponible sous 2h en magasin sous réserve de disponibilité des produits en magasin. Si votre produit n'est pas en stock en magasin, votre commande sera disponible sous 2 à 3 jours. Certains produits sur ce catalogue ne sont pas disponibles à la vente dans les magasins Maxi Zoo de Paris Voltaire, Lyon Confluence. ** Offre valable sur le moins des articles.



+ de 450 magasins
en France



Service client 6j/7
04 81 68 28 06



Click & Collect 2h*



Commandez
sur maxizoo.fr



Gorilla PEFC

Ce produit est issu de
bois gérés durablement et/ou de
sources certifiées

www.pefc-france.org